
ZARZĄDZENIE NR 6/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 10 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 2 pkt  2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
28 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 451/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2018r., Zarządzenie Nr 453/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
29 stycznia 2018r., Uchwała Nr XXXVIII/261/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 lutego 2018r., Uchwała Nr 
XXXIX/263/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 1 marca 2018r., Zarządzenie Nr 463/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 5 marca 2018r., Zarządzenie Nr 464/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
8 marca 2018r., Uchwała Nr XL/271/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 marca 2018r., Zarządzenie 
Nr 472/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 kwietnia 2018r., Uchwała Nr XLI/275/2018 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 26 kwietnia 2018r., Zarządzenie Nr 477/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
27 kwietnia 2018r., Zarządzenie Nr 480/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 7 maja 2018r., 
Zarządzenie Nr 491/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 maja 2018r., Zarządzenie Nr 500/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 czerwca 2018r., Uchwała Nr XLIII/291/2018 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 21 czerwca 2018r., Zarządzenie Nr 507/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 czerwca 
2018r., Zarządzenie Nr 510/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2018r., Zarządzenie 
Nr 521/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 lipca 2018r., Uchwała Nr XLIV/294/2018 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 13 sierpnia 2018r., Zarządzenie Nr 535/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
31 sierpnia 2018r., Zarządzenie Nr 537/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 września 2018r.;  
Uchwała Nr XLV/298/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 września 2018r., Zarządzenie Nr 542/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 września 2018r., Zarządzenie Nr 550/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 28 września 2018r., Zarządzenie Nr 552/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
11 października 2018r., Uchwała Nr XLVI/301/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 października 2018r., 
Zarządzenie Nr 553/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 18 października 2018r., Zarządzenie 
Nr 554/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 października 2018r., Uchwała Nr XLVII/306/2018 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 6 listopada 2018r., Zarządzenie Nr 561/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 7 listopada 2018r. Zarządzenie Nr 563/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 listopada 2018r., 
Zarządzenie Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 listopada 2018r., Zarządzenie Nr 3/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 listopada 2018r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 38.395.623,23 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            35.585.564,62 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        2.810.058,61 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 50.633.805,23 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości             35.261.751,06 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości        15.372.054,17 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2018 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 1



4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2018 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

5) załącznik  nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2018 roku” otrzymuje brzmienie  jak  załącznik  nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia;

7) załącznik nr 13 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje brzmienie  jak  załącznik  nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 2



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 1



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 1



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 2



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 3



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 4



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 1



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 2



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 3



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 4



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 5



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 1



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 2



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 1



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 2



Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski

· decyzją Nr WFB.I.3120.3.80.2018 z dnia 30 listopada 2018r.

- zwiększył dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków stałych 2.054,00 zł (dział 852 rozdział

85216);

- zmniejszył dotację celową przeznaczoną na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 193,00 zł (dział 852 rozdział 85213);

- zmniejszył dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków okresowych 7.883,00 zł (dział 852 rozdział

85214);

· decyzją Nr WFB.I.3120.3.82.2018 z dnia 6 grudnia 2018r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na

realizację programu "Dobry start" 40,00 zł (dział 855 rozdział 85504).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia osobowe pracowników 5.510,00 zł (dział 750, 854 rozdział 75011, 85154);

- wykonanie wyceny działek komunalnych i udziału Miasta i Gminy Łasin we wspólnotach w 22 budynkach

gminnych, ogrzewanie budynku w Przesławicach 10.100,00 zł (dział 700 rozdział 70005);

- wykonanie studium wykonalności i przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla inwestycji "Przebudowa i

modernizacja oczyszczalni ścieków w Łasinie" 6.000,00 zł (dział 900 rozdział 90001);

- instalację alarmu w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 1.600,00 zł (dział 900 rozdział

90002);

- organizację imprez kulturalnych w ramach funduszu sołeckiego 2018 roku 7.000,00 zł (dział 921 rozdział

92105).

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami w planach finansowych

szkół i Przedszkola Miejskiego z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe wraz ze składki na ubezpieczenie

społeczne i Fundusz Pracy, odpis na ZFŚS w związku z roczną korektą zatrudnienia w 2018 roku, dożywianie

dzieci w Szkole Podstawowej w Szonowie, czynności serwisowe kotłowni olejowej, szkolenia nauczycieli

70.518,00 zł (dział 801 rozdział 80101, 80103, 80104, 80110, 80146, 80148).

Na podstawie pisma:

- Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie dokonano przeniesienia planowanych

wydatków między paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na zakup materiałów do

terapii zajęciowej, kuchenki elektrycznej i kserokopiarki, wymianę kostki brukowej przed budynkiem oraz

zwiększenie odpisu na ZFŚS w związku z roczną korektą zatrudnienia w 2018 roku 15.230,00 zł ( dział 852

rozdział 85203);

- Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie dokonano przeniesienia

Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 1



planowanych wydatków między paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na podróże

służbowe, wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne od wypłaconych świadczeń i

wynagrodzeń pracowników, wypłatę świadczeń w ramach programu "Dobry start" 481,00 zł ( dział 852, 855

rozdział 85219, 85502, 85504).

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dokonano zmian w planie inwestycyjnym polegających na:

- zwiększeniu o kwotę 6.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne "Przebudowa i

modernizacja oczyszczalni ścieków w Łasinie - projekt";

- zmniejszeniu o kwotę 6.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne "Budowa i wyposażenie

PSZOK w miejscowości Wybudowanie Łasińskie gmina Łasin".

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH

Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

W pozycji nr 7 zmniejszono o kwotę 6.000,00 zł planowane nakłady, źródła finansowania projektu - środki

budżetu krajowego oraz planowane wydatki 2018 roku - środki budżetu krajowego. Dodano poz. 10 Projekt

"Kompetencje kluczowe mogą być coolowe".

Id: F04DD2B5-7DC2-4B52-B298-9DE02B358665. Podpisany Strona 2




